陕西中联软件

科技有限公司 

43.  
安全保障

服务 

巡检服务并优

化 
1 项 

27400.00 27400.00 

陕西中联软件

科技有限公司 

44.  
数据库故障恢

复服务 
1 项 

陕西中联软件

科技有限公司 

45.  

咨询服务 

知识共享服务 1 项 

18200.00 18200.00 

陕西中联软件

科技有限公司 

46.  

国家政策咨询

及评级辅助服

务 

1 项 
陕西中联软件

科技有限公司 

47.  合计 
小写：¥477800.00元 

大写：人民币肆拾柒万柒仟捌佰元整 

供应商公章：陕西中联软件科技有限公司 

日期：2025年 12 月 01日